Necandum cum Dñs. Gregorio quoddam inquit, *D. Gr.*
alia hoc tibi primario intendendum in eo a p. 8. *ex Reg.*
consilium es petitus; Nullus fidelis nisi ad con- *giff. ep.*
fusandum esse potest, quam qui non intendit se dñe. *Epif.*
gt. Hanc scribit epistolam Veronam Cancelleri *33.*
Italia qui Monachum exuens ad seculum re-
dit, illum reprehendit, illi consula, ut dannata
sit suam attente consideret. *Sic ergo illi A-* *malias mortis ferendo ergo facti qui ex quo de-* *derat minimos Deo, absit, considera quanto fer-* *culo & in iudicio digno erit, qui non minimos,* *sed remissum D. omnipotencie cui ut sub mina-* *zat habuit deponeris, subiratque.* Porro iam, *non quod tibi turba non decet in praesenti &* *summo consiliorum, sicut & in præterito non* *defuerunt. Sic quis cum epistola mea suscep-* *tur, precepsus somni convenientis litterarum elisere* *coquenter. Et de causa vita consilium a favori* *bus mortisque curar, qui dum non te sed yes tuas* *diligunt, nulla ibi, nisi que ad tempus placeat* *loqueruntur. Tales enim fuerunt docti consiliarii* *qui te ad tantum faciunt perducendum delicti, ut* *tibi aliquis loqueretur cum amici, omnia tradenda* *sunt, sed prius de ipsi. O prædictissimum sen-* *tentiam. Nullus tibi postior. Hoc tibi faciun-* *dum, inquit Spiritus Sanctus dicendum aliquod* *propofituro, ut minimorum attendas quem con-* *sulas, utrum aliquis sit, qui necessitate prematur:* etenim magis perpendet quidam tibi qua-
tor luceretur asiles, quam ut tibi propicit. Ut
rum vitæ sit scientia & conscientia, quem nec
respectus

respectus terreat, nec proprium allicit commo-
dum, nec viam habeat apud eum auctoritatem,
*Ecclesiast. 9. illi ratio & iustitia. A consilio serua animam
tuam prius scito, que si illius necessitas: ipse enim
animus suo cognovet.* Ex Greco cum aliquibus
sanctis Patribus legitur: *Prius scito, que si illius
necessitas: & quid in mortuo suo cogite.* Considera,
quod ille homo sit, qui tuas patiatur passiones
& afflictus, & quam primum consulteret eum
in communione tuum, si tia de tuo cogitatibus
magisque sibi quam tibi prospicit. Consideran-
dum, ut cum eo consilium non incas, qui solum
ad hoc laborabit, ut tibi placeat & satisfaciat,
sibi vero conquerat: nam dicendo, non possum
pertendere in tuum miserum devolvere statum, ut
dum ad illum accedas, dicat tibi culpam impun-
tam, & quod illius non bene instruxerat:
Nec foris miseras fidem in terram. Legit Gratus
textus: *No foris miseras super te sororem & dicas illi
bona est via tua & fieri è contrario videres, quid
tibi enierat.* Hoc amplius nobis explicat expe-
riencia quotidiana, quam quibuslibet verbis po-
test explicari.